

商 品 名				
マルシマ 山椒ちりめん				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
4219	45 g	10×6	490円	529円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
57×74×57 (mm)		175g	4906657421952	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
307×245×270 (mm)		11.4kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
ちりめん(国内製造)、 有機醤油(大豆・小麦を 含む)、粗糖、みりん、 水飴、山椒の実(塩漬け)	◎マルシマの「まじめにおいしい」佃煮シリーズ ◎山椒の香りとちりめんのうま味 ◎瀬戸内海産のしらすを有機純正醤油、粗糖などでじっくり煮込み、 国産山椒の香りで仕上げた、柔らかく食べやすい佃煮です。 ●本製品で使用しているちりめんは、えび、かにが混ざる漁法で 採取しています。 【お召し上がり方】 あたたかいご飯の上のせて、またおにぎりの具やませご飯の素 としてご利用ください。 ※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。			
原料産地	しらす : 瀬戸内海 有機醤油 : 香川県小豆島 粗糖 : 鹿児島県 山椒 : 兵庫県			
アレルギー物質(28品目)	小麦、大豆			
容器包装資材	ボトル : ガラスビン キャップ : スチール シュリンク : プラ (PET) ラベル : 紙			
栄養成分表示(1食(5g)当たり)	《ちりめん(乾燥原料)》1選別→ポイル 《山椒》2脱塩→ポイル 3煮込み(1+2+調味料) 4冷却 5充填 6検査(金属検知・ウェイトチェック) 7殺菌 8包装(ラベル貼付・賞味期限印字・シュリンク) 9箱詰			
エ ネ ル ギ ー 11kcal たん ぱ く 質 1.3g 脂 質 0.2g 炭 水 化 物 1.1g 食 塩 相 当 量 0.2g				
ラベル表示	(有)・無			
備 考	ボールサイズ=130×80×307 (mm) ボール重量=1890g 製造所: タケサンフーズ株式会社 香川県小豆島町苗羽甲2242-1		品質保持剤 無 金属検知機 (有)・無	発 売 日 2006年2月 ウエイトチェッカー (有)・無
			fe 1.2 ㎍ sus 2.5 ㎍	0 g ~ +5 g

